
Luftgewehr Gruppe 1 Manschaftsführer Telefon E-Mailadresse Adresse Schießstand

St. Johannes Praest Willi Furthmann 0179-2299751 holzwurm-willi@t-online.de
Brillackweg 1 

46446 Emmerich Praest

St. Helena Xanten Irene Meckel 0157/72641899 mecklfamily@t-online.de
Fürstenberg 9a  

46509 Xanten

St. Victor Xanten Theo Oymann 02801/2827 theooymann@web.de
Fürstenberg 9a  

46509 Xanten

St. Evermarus Borth Axel Dormann 0170/2918748 axeldormann41@gmail.com
Pastorwildenstr.2 

Rheinberg/Borth

St. Bernhadus Rossenray Karl-Heinz Vahnenbruck
02842/55113 

0173/5166750
kvahnenbruck@online.de

Krummensteg 1 

47475 Kamp-Lintfort

Luftgewehr Gruppe 2 Manschaftsführer Telefon E-mailadresse Adresse Schießstand

St. Cornelius Broekhuysen Josef Ripkens 02834/8555 josef-ripkens@t-online.de
Woltersberg 17 

47638 Straelen

Hubertus Udemberbruch Hubert Hoffmann
02825/1660 

0179/1752871
sport@st-hubertus-uedemerbruch.de

Dorf 21 

47589 Uedem 

Udemerbruch 

St. Georg Hüthum Klaus Berndsen 02828/576 christoph.spiegelhoff@freenet.de
Eltenerstraße 510 

46446 Emmerich 

St. Johannes Praest 2 Hubert Elshoff
02822/8491 

01704038393
h.elshoff@gmx.de

Brillackweg 1 

46446 Emmerich Praest

St. Antonius Kevelaer Bernd Aymanns 0163/7320856 baymanns@antonius-gilde.de
Twistenderstr. 285 

47623 Kevelaer

Rundenwettkampfobmann Daniel Luhs 0177/9756378 d.luhs@bdsj-dvmuenster.de

Landesrundenwettkämpfe 2025



Landesrundenwettkämpfe 2025

Luftgewehr Gruppe 3 Manschaftsführer Telefon E-Mailadresse Adresse Schießstand

Ver.St. Joh & Martini Wankum Stephan Flick
02836/7000 

0151/55153450
stephan.flick@t-online.de

Marienstr. 3 

47669 Wachtendonk

St. Willibrord  Wardt  Margret Willemsen 0160/96347851 wilhelm.willemsen@gmx.de
Willibrord Weg 1 

46509 Xanten - Wardt

St. Hubertus Uedemerbruch 2 Wolfgang Staatz 0162/9645273 wolfgang.staatz@gmx.de

Dorf 21 

47589 Uedem 

Udemerbruch 

St.Joh. V. Nep. Alpsray 1 Heinz Hermann Görtz 0173/5433375 heinzhermann-goertz@outlook.de
Alpsrayerstr.102 

47495 Rheinberg

St. Willibrord Hassum Franz Janssen 02827/5504 ftjanssen@gmx.de
Willibortstr. 30b 

47574 Goch

Luftgewehr Gruppe 4 Manschaftsführer Telefon E-Mailadresse Adresse Schießstand

St. Magdalena Boeckelt Hans Jakob Kempkes 0170/2826155 magdalenabruderschaftboeckelt@t-online.de
Zur Boeckelt 53 

47608 Geldern

St. Hubertus Uedemerbruch 3 Hubert Hoffmann
02825/1660 

0179/1752871
sport@st-hubertus-uedemerbruch.de

Dorf 21 

47589 Uedem 

Udemerbruch 

St. Antonius Ginderich Klaus Peter Schulz
02803/1589 

0163/7290459
klauspeterschulz@t-online.de Kein Eigenen Schießstand

St. Antonius Hönnepel Ulli Bruns 02824/975997 sm@schuetzenhoennepel.de
Kirchfeld 30 

47546 Kalkar-Hönnepel

Rundenwettkampfobmann Daniel Luhs 0177/9756378 d.luhs@bdsj-dvmuenster.de



Landesrundenwettkämpfe 2025

KK Gruppe 1 Manschaftsführer Telefon E-Mailadresse Adresse Schießstand

St. Seb. St.Georgius Rheinberg Heinz Geßmann 0172/8883050 heinz.gessmann@gmx.de
Innenwall 106  

47495 Rheinberg

St. Bernhadus Rossenray Karl-Heinz Vahnenbruck
02842/55113 

0173/5166750
kvahnenbruck@online.de

Krummensteg 1 

47475 Kamp-Lintfort

St. Johannes Praest Willi Furthmann 0179-2299751 holzwurm-willi@t-online.de
 Speelberger Str. 115 

46446 Emmerich 

St. Helena Xanten Mülders, Dirk 0157-35435760 dirkmuelders@t-online.de
Fürstenberg 9a  

46509 Xanten

St.Joh. V. Nep. Alpsray 1 Heinz Hermann Görtz 0173/5433375 heinzhermann-goertz@outlook.de
Alpsrayerstr.102 

47495 Rheinberg

KK Gruppe 2 Manschaftsführer Telefon E-Mailadresse Adresse Schießstand

St. Cornelius Broekhuysen Josef Ripkens 02834/8555 josef-ripkens@t-online.de
Woltersberg 17 

47638 Straelen

St. Johannes Praest 2 Hubert Elshoff
02822/8491 

01704038393
h.elshoff@gmx.de

 Speelberger Str. 115 

46446 Emmerich 

Hubertus Udemberbruch Hubert Hoffmann
02825/1660 

0179/1752871
sport@st-hubertus-uedemerbruch.de

Dorf 21 

47589 Uedem 

Udemerbruch 

St. Antonius Ginderich Klaus Peter Schulz
02803/1589 

0163/7290459
klauspeterschulz@t-online.de Kein Eigenen Schießstand

St. Willibrord  Wardt Ludger Jokisch 0157/53659652 Lujoludger@gmx.de
Innenwall 106  

47495 Rheinberg

St.Evermarus Borth Friedhelm Elbers 0177/5004033 friedhelm.elbers@freenet.de
Innenwall 106  

47495 Rheinberg

Rundenwettkampfobmann Daniel Luhs 0177/9756378 d.luhs@bdsj-dvmuenster.de


